Областное казенное общеобразовательное учреждение для детей, нуждающихся в
длительном лечении «Клюквинская санаторная школа-интернат»

Курского района Курской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2025

Об создании школьного театра

                                           № 117/3

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 N 2124-1
«О средствах массовой информации», распоряжением Правительства
Российской Федерации от 31.03.2022 года N678-p, утвердившим
Концепцию развития дополнительного образования детей до 2030
года,
приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. С 01.09.2024 на базе школы-интерната  создать Школьный медиацентр.
2. Утвердить Положение о Школьном медиацентре.
3. Назначить руководителем  Школьного медиацентра   учителя

Кургузову М.В.
4. Контороль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Сурнину О.Ю.

Директор ОКОУ

«Клюквинская школа-интернат»»                                    А.П.Беликов